В стойността на договора за услуга се включват всички разходи, свързани с 

качественото и срочно изпълнение на поръчката в описания вид и обхват. 

Договорът е предмет на облагане с данъци и такси, включително ДДС, съгласно 

законодателството на Република България. 

Обща прогнозна стойност на поръчката е 39 116.00 лв (тридесет и девет хиляди 

сто и шестнадесет лева) без ДДС, която се явява и максимална обща стойност за 

офериране от участниците при подаване на оферта, разпределени както следва: 

Дейност 

пореден 

номер 

Дейност - наименование Максималн
а цена без 
ДДС в лв. 

1 

Предоставяне на консултантски услуги, свързани с изготвяне и